

Anexa nr. 23
la Documentația standard din
Ordinul Ministerului Finanțelor nr. 115 din 15 septembrie 2021

SPECIFICAȚII DE PREȚI

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1641974893215 din 17.02.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea materialelor de consum și pieselor de schimb pentru hemodializă conform necesităților Serviciului de Dializă din Republica Moldova pentru anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar CIP EURO (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma EURO fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33100000-1	Lotul nr. 25 Set pentru hemodiafiltrare pentru aparatele de dializă Fresenius									
	Dializator pentru hemodiafiltrare, flux înalt, suprafața 1,3 – 1,4 m-2. Coeficient de ultrafiltrare \geq 35 ml/oră mm Hg. FX60 classix	Buc	48	23,75		1 140,00				
	Dializator pentru hemodiafiltrare, flux înalt 1,8– 1,9 m-2. coeficient de ultrafiltrare \geq 50 ml/oră mm Hg. FX80 classix	Buc	48	28,50		1 368,00				
	Linie de protecție pentru hemodiafiltrare, bucăți SAFE LINE TM	Buc	100	8,50		850,00				
	Filtru suplimentar pentru filtrarea dializatului, bucăți DIASAFE PLUS FILTER	Buc	4	164,00		656,00				
	Linii pentru sînge (magistrale), artera/vena, set vîrstnici AV-Set FMC (FA 204C/FV 204C)-R	Buc	100	5,85		585,00				
	<i>total lot 25</i>						4 599,00			

În termen de pînă la 45 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022.

33100000-1	Lotul nr.26 Concentrat de săruri granulate, componentul acid, cutii (aparate Fresenius) Granudial AF 15	Buc	682	52,10	35 532,20			
33100000-1	Lotul nr.27 Concentrat de săruri granulate, componentul bicarbonat, cutii (aparate Fresenius) Granudial BI 84	Buc	259	49,50	12 820,50			
33100000-1	Lotul nr.28 Dezinfectant pentru sterilizarea termică și chimică a aparatelor de dializă Fresenius, canistre 5-10 litri: Diasteril, 6 litri	Buc	96	37,00	3 552,00			
33100000-1	Lotul nr.29 Dezinfectant pentru sterilizarea termică și chimică a aparatelor de dializă Fresenius, canistre 5-10 litri: Puristeril 340, 3,5%, 5 kg	Buc	25	33,90	847,50			
33100000-1	Lotul nr.30 Dezinfectant pentru sterilizarea termică și chimică a aparatelor de dializă Fresenius, canistre 5-10 litri: Citrosteril, 5 l	Buc	8	27,75	222,00			
33100000-1	Lotul nr. 31 Sare Na Cl pentru regenerare, chimic pură, tablete, saci (25 kg), pentru aparatele Fresenius Regeneration Salt tablets 25 kg	Buc	32	10,50	336,00			
33100000-1	Lotul nr.32 Piese de schimb pentru aparatul de dializă Fresenius (Fresenius Medical Care, Germania)							
33100000-1	6338611 Filter cartri.sterile filter AB2-DEL-7PH4 0,2µm permeate loop	Buc	3	3 255,88	9 767,64			
33100000-1	6308771 Filter cartridge GX1 20" 1µm FWT	Buc	22	47,88	1 053,36			
33100000-1	6308791 Filter cartridge GX5 20" 5µm FWT	Buc	26	44,46	1 155,96			
33100000-1	6308811 Filter cartridge GX10 20"	Buc	26	39,94	1 038,44			
În termen de pînă la 45 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022.								

331000000-1	F00003314 Aqua B plus Option "Ring Unit, 2 Rings"	Buc	2	6 304,74	12 609,48				
331000000-1	F00006166 The hook (mediar)	Buc	20	72,90	1 458,00				
331000000-1	F40012447 RUBBER SEAL 56X40MM	Buc	27	14,97	404,19				
331000000-1	F40012464 Permeate connector 180° single MSC s/s	Buc	2	464,67	929,34				
331000000-1	F40012463 Permeate connector straight stainless	Buc	5	411,18	2 055,90				
331000000-1	F00001213 Cable channel 70x130 with cover white	Buc	100	124,02	12 402,00				
331000000-1	F00001214 Cable channel – End Cap for 70x130, white	Buc	80	37,26	2 980,80				
331000000-1	F40012416 Closure nipple DN6 R1/4" – 11mm s/s MSC	Buc	8	170,65	1 365,20				
331000000-1	F40012415 O-ring EPDM 4 x 4	Buc	20	6,13	122,60				
331000000-1	F40012762 O-ring 11 x 2	Buc	20	1,26	25,20				
331000000-1	M531251 Closure coupling DN6 nozzle 10mm MSC MSP	Buc	22	280,43	6 169,46				
331000000-1	6311111 Through nipple DN6 4008S V10/MSC/MSP	Buc	22	51,11	1 124,42				
331000000-1	M339331 TSC and Maintenance kit *4008B/H/S	Buc	3	228,27	684,81				
331000000-1	M426761 Retrofit kit water inlet filter 4008	Buc	4	124,56	498,24				
331000000-1	6438791 Filter cartridge 4008S/V10	Buc	10	104,96	1 049,60				
331000000-1	M391581 DIALYSATE TUBE RED *4008B/H/S	Buc	3	240,01	720,03				
331000000-1	M391591 DIALYSATE TUBE BLUE *4008B/H/S	Buc	3	117,37	352,11				
331000000-1	6751421 GEAR PUMP PPS *4008B/H/S	Buc	20	1 144,33	22 886,60				
331000000-1	M375781 DEGASSING PUMP MOTOR WITH PLUG *4008B/H/S	Buc	4	255,09	1 020,36				
331000000-1	M375791 FLOW PUMP MOTOR WITH PLUG *4008B/H/S	Buc	4	169,05	676,20				
331000000-1	6737161 LOADING PRESSURE VALVE *4008B/H/S	Buc	13	68,65	892,45				
331000000-1	M388721 RELIEF VALVE *4008B/H/S	Buc	13	68,40	889,20				

În termen de pînă la 45 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022.

331000000-1	6525681 RINSE CHAMBER *4008B/H/S	Buc	4	123,80	495,20	în termen de până la 45 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022.
331000000-1	M332331 RINSE CHAMBER COVER NEW VERSION *4008B/S	Buc	17	31,16	529,72	
331000000-1	6763031 COVER RING 96MM FOR BIBAG *4008B/H/S	Buc	20	3,70	74,00	
331000000-1	6720291 Battery 18V *4008B/H/S	Buc	1	244,13	244,13	
	total lot 25				143 935,31	
	TOTAL				201 844,51	

Două sute unu mii opt sute patruzeci patru EURO 51 eurocent

Digitally signed
by Oleksandr
Zaika
Date: 2022.02.14
15:24:10 +01'00'

Semnăt: _____ Numele, prenumele: i.V. Oleksandr Zaika

Digitally signed by
ppa. Frank Wagner
Wagner EVP EMEA Sales
Date: 2022.02.14
15:55:28 +01'00'

Semnăt: _____ Numele, prenumele: ppa. Frank-Michael Wagner



**FRESENIUS
MEDICAL CARE**

Fresenius Medical Care Deutschland GmbH
61352 Bad Homburg • Else-Kröner-Str. 1 • Germany

în calitate de: EMEA TPI Sales Manager

în calitate de: EVP EMEA Sales

Ofertantul: **Fresenius Medical Care Deutschland GmbH**

Adresa: **Else-Kröner-Straße 1, 61352 Bad Homburg, Germania**